

SUPERConveniente®

È UNA PROMESSA

- GELA (CL) • VITTORIA (RG)
- AVOLA (SR) • LASCARI (PA)

Fondazione Gruppo Arena cresce con te:
dona il tuo 5x1000!
 Un semplice gesto gratuito, per un risultato che non ha prezzo.



Inquadra il QRCode,
 visita il sito adesso
 e scopri le iniziative



CODICE FISCALE DA APPORRE:
01300470869
 fondazione.gruppoarena.it

SCONTI fino al

50%



Ava
 Detersivo
 liquido
 freschezza
 tropicale/
 esplosione
 di primavera
 36 lavaggi

SCONTO
50%

~~4,98~~

2,49€



La Molisana
 Pasta classica
 vari formati
 500 g

SCONTO
40%

~~1,09~~

€ 1,30 al kg
0,65€



Coca-Cola
 Classica/Zero
 1,75 lt

SCONTO
30%

~~2,29~~

€ 0,91 al lt
1,60€

OFFERTE VALIDE DA VENERDÌ 22 AGOSTO A LUNEDÌ 1 SETTEMBRE 2025

SCONTI

Parmalat
Yogurt intero
vari gusti
2x125 g

SCONTO 50%

~~€ 0,98~~
€ 1,96 al kg
0,49€



Fiorucci
Pancetta a cubetti
dolce/affumicata
2x70 g

SCONTO 50%

~~€ 2,68~~
€ 9,57 al kg
1,34€



Maffei
Gnocchi di
patate 500 g

SCONTO 50%

~~€ 1,48~~
€ 1,48 al kg
0,74€



Latteria Soresina
Granelli di bontà
D.O.P. 100 g

SCONTO 50%

~~€ 1,78~~
€ 8,90 al kg
0,89€



Pittia
Doria
Biscotti Atene
500 g

SCONTO 50%

~~€ 2,68~~
€ 2,68 al kg
1,34€



Pittia
Kellogg's
Corn Flakes
375 g

SCONTO 50%

~~€ 2,58~~
€ 3,44 al kg
1,29€



Pittia
Roberto
GranPiada
classica 330 g

SCONTO 50%

~~€ 1,54~~
€ 2,33 al kg
0,77€



Pittia
Corvo
Vino Duetto
I.G.P. bianco/
rosso 75 cl

SCONTO 50%

~~€ 4,98~~
€ 3,32 al lt
2,49€



fino al

50%

Palmera
Tonno all'olio
d'oliva
3x70 g

~~3,98~~

€ 9,48 al kg

1,99€

TONNO
ALL'OLIO
D'OLIVA

PALMERA

IL SAPORE DELLE COSE SEMPLICI DAL 1903

TONNO
ALL'OLIO
D'OLIVA

PALMERA

San Benedetto
Acqua naturale/
frizzante
6x50 cl

~~1,58~~

€ 0,26 al lt

0,79€

SCONTO 50%



Primoamore
Olio girasole
1 lt

~~2,88~~

1,44€

SCONTO 50%



Gustibus
Salsa di pomodoro
ciliegino/
datterino
330 g

~~1,38~~

€ 2,09 al kg

0,69€

SCONTO 50%



Gatorade
arancia/
arancia rossa/
limone 1 lt

~~1,68~~

0,84€

SCONTO 50%



Fabuloso
Ammorbidente
concentrato
vari tipi
53 lavaggi

~~3,48~~

1,74€

SCONTO 50%



Kaloderma
Bagno crema
karité/argan
500 ml

~~2,48~~

€ 2,48 al lt

1,24€

SCONTO 50%



Colgate
Dentifricio
max white
vari tipi 75 ml

~~3,48~~

1,74€

SCONTO 50%



SCONTI

Pittia

Motta
Cialda
bar napoli
x 100 700 g

ESPRESSO BAR
NAPOLI

AROMA INTENSITA
NOTA AROMATICA
DOLCIFICATO FINESTRE
E WOLF MOSCATA

100
CALLE

SCONTO 40%

~~16,50~~
€ 14,14 al kg
9,90€

Pittia

Balconi
Trancetto
cacao/albicocca
280 g

Trancetto
cacao
CON CIOCCO FINESTRE

101 SENZA
GLIO-PALMA

101 SENZA
GLIO-PALMA

SCONTO 30%

~~1,39~~
€ 3,46 al kg
0,97€

Pittia

Grisbi
Biscotti ripieni
vari gusti
135/112 g

L'ORIGINALE
GRISBI

L'ORIGINALE
GRISBI

SCONTO 30%

~~1,99~~
€ 10,30/12,41 al kg
1,39€

La Molisana
Pasta classica
vari formati
500 g

Molisana

PISTRA INTEGRATA
GRANO ITALIANO
DECORTICATO A PIETRA
TRATTATO IN BRIO

PAROLA
PASTA

20
PENNE RIGATE

15
SPAGHETTI

SCONTO 40%

~~1,09~~
€ 1,30 al kg
0,65€

Pittia

Pomi
Passata di
pomodoro
bottiglia 700 g

POMI
PASSATA
DI POMODORO

700g

SCONTO 40%

~~1,19~~
€ 0,99 al kg
0,69€

Bonduelle
Mais 300 g

SENZA
PESCHICI
ZUCCHERI
AGGIUNTI
CONSERVATO
OGNI

MAIS

RACCOLTO E LAVORATO IN GIORNATA

COTTO AL VAPORE

SCONTO 40%

~~1,67~~
€ 3,33 al kg
1,00€

Maffei
Selezione Chef
pasta fresca
vari tipi
900 g

MAFFEI

SELEZIONE
CHEF

PASTA FRESCA
DI SEMOLA DI
GRANO DURO

ESTRATTA DIRETTA ALLA COTTURA

SCONTO 40%

~~2,39~~
€ 1,59 al kg
1,43€

Granarolo
Mozzarella
bustone
4x100 g

GRANAROLO
Mozzarella

FORMATO
SCORTA
4
MOZZARELLE

-12%
DI PLASTICA

SCONTO 40%

~~3,99~~
€ 5,98 al kg
2,39€

Accattatevillo
Mortadella
100 g

PARMACOTTO

Accattatevillo

SCONTO 30%

~~1,69~~
€ 11,80 al kg
1,18€

fino al

40%

Pittia

Mutti Polpa di pomodoro/datterini in pezzi 3x400/3x300 g

SCONTO 30%

~~2,99~~ € 1,74/2,33 al kg

2,09€



Philadelphia

Formaggio fresco 150 g

SCONTO 30%

~~1,99~~ € 9,27 al kg

1,39€



Ferrarelle

Acqua 1,25 lt

SCONTO 40%

~~0,39~~ € 0,18 al lt

0,23€



Pittia

Tavernello Vino bianco/rosso/rosato brick 1 lt

SCONTO 30%

~~1,99~~

1,39€



Pittia

Leffe Birra blonde 75 cl

SCONTO 30%

~~4,50~~ € 4,20 al lt

3,15€



Sunsilk

Shampoo vari tipi 810 ml

SCONTO 30%

~~4,99~~ € 4,31 al lt

3,49€



Ajax

Detergente spray vari tipi e grammature

SCONTO 40%

~~2,29~~

1,37€



Ace

Pavimenti igienizzante vari tipi 1 lt

SCONTO 40%

~~1,65~~

0,99€





Bevande



Levissima
Acqua naturale
6x1,5 lt

€ 0,23 al lt

2,10€



Condorelli
Latte di Mandorla
classico/con pistacchio
1 lt

€ 2,99



Fonte Buona
Thè limone/pesca/
verde 1,5 lt

al lt € 0,46

€ 0,69



Bay
Bitter vari tipi
6x10 cl

al lt € 2,65

€ 1,59



Pepsi
Cola lattina
regular/zero
50 cl

al lt € 1,38

€ 0,69



Fonte Buona
Tonica classica/
lemon 1 lt

€ 0,69



Pfanner
Energy drink
250 ml

PREZZO FIDELITY

€ 2,36 al lt

0,59€



Zuegg
succhi vari tipi
3x200 ml

al lt € 2,15

€ 1,29



Fonte Buona
Nettare/succo
bottiglia vari tipi
1 lt

€ 1,19



Fanta/Sprite
vari tipi
900 ml

€ 0,88 al lt

0,79€



Bevande



SCARICA la
NOSTRAapp

e scopri le nostre offerte



Moretti
Birra
6x33 cl

€ 1,86 al lt
3,69€



Bavaria
Birra Premium
66 cl

al lt € 1,35
€ 0,89



Villapiana
Aperitivo 70 cl

al lt € 5,70
€ 3,99



Ceres
Birra
4x33 cl

al lt € 3,78
€ 4,99



Fazio
Vino Nero
d'Avola D.O.C.
/Chardonnay/
Cabernet Sauvignon/
Shiraz I.G.T.
75 cl

al lt € 6,00
€ 4,50



Zonin
Vino OgniGiorno
Frizzante-Lambrusco
amabile I.G.T./
Montepulciano
d'Abruzzo D.O.C.
75 cl

al lt € 3,19
€ 2,39



Feudo Arancio
Vino Tinchitè P'ttia
Bianco I.G.T./Rosé
75 cl

al lt € 7,32
€ 5,49



Amaro Del Capo
70 cl

al lt € 14,14
€ 9,90



Iceberg
Vodka vari tipi
70 cl

al lt € 9,86
€ 6,90



Borgo San Leo
Prosecco 75 cl

€ 4,92 al lt

3,69€



CLASSICHE
SENZA CONSERVANTI
Sottilette®
LE ORIGINALI

1 Fetta (28,6 g)
268 kJ
64 kcal

3 %*

100 g
928 kJ
225 kcal

Sottilette Classic
400 g

€ 7,23 al kg

2,89€



TERRABUONA
DUSTO & TRADIZIONE

Mozzarelline

IDEALI PER INSALATE

200 g e

Terrabuona
Mozzarelline
200 g
al kg € 8,45

€ 1,69



BORGOMAGNO
TRADIZIONE & DUSTO

BURRATA
SOLO LATTE ITALIANO

150 g e

Borgo Magno
Burrata
150 g
al kg € 12,53

€ 1,85



BELCANTO
ANTICA FORMAGGERIA ITALIANA

PROVOLONE PICCANTE

250 g

Belcanto
Fetta piccante
250 g
al kg € 9,16

€ 2,29



TERRABUONA
DUSTO & TRADIZIONE

FETA
D.O.P.

150 g

Terrabuona
Feta a cubetti D.O.P.
150 g
al kg € 15,93

€ 2,39



TERRABUONA
DUSTO & TRADIZIONE

SNACK

Terrabuona
Formaggi affettati
vari tipi 50/60 g
al kg € 17,00/14,17

€ 0,85



BORGOMAGNO
TRADIZIONE & DUSTO

BOCCONCINI DI SCAMORZA AFFUMICATA

200 g e

Borgo Magno
Bocconcini
scamorza
affumicata
200 g
al kg € 11,75

€ 2,35



Galbani
D.O.P. LATTE ITALIANO

Galbanino
l'Originale

Formaggio Dolce

Pittia
Supera Conoscenza

Galbani
Galbanino originale
270 g

PREZZO FIDELITY

€ 9,59 al kg

2,59€



Nestlé
Mio

Nestlé Mio
Yogurt cremoso
vari gusti 2x125 g
al kg € 4,76

€ 1,19



müller
Mix
Soffio

Müller
Yogurt Mix vari gusti
150/120 g
al kg € 5,27/6,58

€ 0,79

 **Freschi** 

SCARICA la
NOSTRA **app**
e scopri le nostre offerte



Accattatevillo
Prosciutto
cotto-crudo/
salame ducale
100 g

€ 17,90 al kg

1,79€



NOVITÀ



Borgo Magno
Pasta fresca ripiena
vari tipi 250 g

al kg € 7,96

€ 1,99



Raspini
Hamcotto
al prosciutto
cotto 65 g

al kg € 9,08

€ 0,59



Christanell
Pancetta affumicata/
pepe trancio
200 g

al kg € 13,95

€ 2,79



Borgo Magno
Salame
bastone fine
250 g

al kg € 9,96

€ 2,49



Biffi
Sugo-pesto
vari tipi/
ragù di soia/
crema di tartufo
da 140 a 200 g

€ 1,99



Amadori
Würstel Evviva
suino e tacchino
500 g

al kg € 3,18

€ 1,59



Christanell
Sticks speck
2x40 g

al kg € 18,63

€ 1,49



Terrabuona
Pasta sfoglia
rettangolare
230 g

al kg € 4,30

€ 0,99



MarAzur
Salmone
scozzese
100 g

€ 42,90 al kg

4,29€



Salumeria



I nostri salumi e formaggi sono selezionati tra i migliori prodotti della tradizione italiana per garantire il massimo della qualità.



Fiorucci
Prosciutto cotto vellutato
al kg

€ **9,90**



Valgrana Piemonte
Formaggio
al kg

€ **10,90**



Prosciutto di
Parma D.O.P.
16 mesi al kg

€ **29,90**



La Specialità
Del Casale
Salame
ungherese
al kg

€ **10,90**



Rigamonti
Bresaola
Punta d'Anca
al kg

€ **34,90**



Amadori
Pagnottella
tacchino al kg

€ **12,90**



Asiago
D.O.P. al kg

€ **9,90**



Président
Emmental francese
al kg

€ **9,90**



Edamer
al kg

€ **7,90**



Ragusa Latte
Provola
(circa 500 g)
al kg

€ **12,90**

Le nostre carni sono selezionate con cura per una completa sicurezza alimentare e garanzia di qualità.



Fettine di Costata/
spalla di bovino adulto

al kg
€13,99



Asado di bovino adulto
aromatizzato

al kg
€11,99



Cosciotto di pollo

al kg
€3,99



Alette alla
palermitana

al kg
€5,99



Cosciotto di pollo
in salsa barbecue
al kg

€4,49



Amadori
Hamburger di
tacchino x4
320 g

al kg € 8,41
€2,69



Aia
Hamburger di
scottona 180 g

al kg € 18,28
€3,29



Amadori
Cotoletta sottile
600 g

al kg € 8,32
€4,99



Aia
Spinacine
Grancroccanti 300 g

al kg € 11,63
€3,49

**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



Amadori
Bocconcini di
pollo 1000 g

6,99



Aia
Tagliata di pollo
850 g

al kg € 8,22
6,99



Fileni
Cordon chef x8
1000 g

6,99

Ortofrutta

Selezioniamo con cura tra i migliori prodotti stagionali e del territorio per garantire freschezza e qualità.



Gustomanno

Aceto
bianco/rosso
pet 1 lt

€ **0,75**



Dattilo
Arachidi guscio
tostati 500 g

€ **2,79**



Gustomanno

Fagioli Spagna/
Fagioli
Cannellini/
Borlotti/Ceci
vaso 350 g

€ **0,85**



Lattuga
Cappuccina

al pezzo
€ **0,79**

lo sapevi che?
È una fonte di vitamine,
minerali, grassi sani e fibre,
che contribuiscono
al benessere
generale dell'organismo.



Avocado
(300g)

al pezzo
€ **0,99**

Fichi d'India
cal 16

al kg
€ **1,99**



**PRODOTTO
SICILIANO**



Pere Coscia
cestino 1 kg

€ **1,69**



Uva Varietà Italia
vaschetta 1 kg

€ **1,99**



Pesche
Pasta Gialla
cestino 1 kg

€ **1,79**



Banane Bio
500 g

€ **1,69**



Pomodoro
Tipo Piccadilly
500 g

€ **1,69**



Zucchine verdi
al kg

€ **1,49**



Pizzoli
Patate iodì rete
1,250 kg

€ **2,19**



Terrabuona
Pan di zucchero
200 g

€ **0,95**



Pescheria



Un delicato sapore di pesce è la caratteristica di questo sugo pronto con cui portare in tavola primi piatti che catturano anche lo sguardo.



Santoro
Sugo al nero
di seppia 180 g

al kg € 9,94

€ **1,79**

*I nostri prodotti sono selezionati con cura
per garantire il massimo della qualità e della freschezza.*



Spigole

al kg

€ **10,50**

SCARICA la NOSTRA **app**

e scopri le nostre offerte



Il benessere vien dal mare

La spigola è un pesce magro, indicato per gli individui che seguono un regime alimentare ipocalorico. Oltre ad essere facilmente digeribile, è ricca di proteine e contiene folati, per cui il suo consumo è consigliato anche in gravidanza. Grazie all'elevata presenza di potassio, aiuta a contrastare l'ipertensione. La spigola è anche ricca di fosforo, che favorisce il buon funzionamento della memoria e il corretto sviluppo di ossa e denti.



Ostriche
al kg

€ **9,90**



Gambero rosa
al kg

€ **9,90**



Salmone
a fette
al kg

€ **18,90**



Totani
decongelati
al kg

€ **8,90**



Involtino
di pesce spada
al kg

€ **19,90**

Offerte valide solo nei punti vendita in cui è presente il reparto pescheria e che aderiscono alla promozione

Panetteria & Gastronomia



Arancini vari gusti
al pezzo

€ **1,00**



Patatine fritte (piccole)
a porzione

€ **1,00**



Rustichella
al pezzo

€ **0,99**



Pane casereccio
pugliese
al pezzo

€ **1,99**



Pizza trancio
margherita
al pezzo

€ **2,00**



Donut glassato
con marshmallow
al pezzo

€ **0,69**



Muffin con
zucchero (65 g)
al pezzo

€ **0,69**



Gelati



SCARICA la
NOSTRAapp
e scopri le nostre offerte



Algida
Magnum x 4
vari tipi e
grammature

3,49€



Bay Ice
Gelato
in vaschetta
vari gusti 1 kg

€3,79



Algida
Cremino
classico x8
336 g

al kg € 10,98

€3,69



Algida
Croccante
amarena
464 g

al kg € 9,46

€4,39



Nestlé
Maxibon
vari tipi
da 228 a 240 g

€3,99



Bay Ice
12 biscotti
panna e cacao
660 g

al kg € 5,59

€3,69



Nestlé
Maxibon mini
306 g

€2,89

al kg € 9,44



Nutella
Pot gelato
230 g

€3,99

al kg € 17,35



Indianino
Ghiaccioli x 12
900 g

€2,49

al kg € 2,77



Sammontana
Cono
cinque stelle
Croccantino
x12 900 g

€ 5,88 al kg

5,29€



Scotti
RISO
ORO INSALATE
classiche 10'
Basmati 10'

Pittia
SUPER
CONDIMENTO

Scotti
Riso Oro insalate
classico/basmati/integrale
800/850 g/1 kg

PREZZO FIDELITY

2,19€



Gustomanno

Pasta formati classici
1 kg

€ 0,99



BORG MAGNO

Borgo Magno
Pasta
formati speciali
500 g
al kg € 2,10

€ 1,05



DIVELLA

Divella
Pasta integrale
spaghetti/
penne/fusilli
500 g
al kg € 1,78

€ 0,89



CURTIRISO

Curti Riso
Risotto vari tipi
175 g
al kg € 6,29

€ 1,10



STAR

Star
Gran Ragù vari tipi
2x180 g
al kg € 7,08

€ 2,55



Contorno

Contorno
Pesto senza aglio/
basilico e mandorle
180 g
al kg € 8,61

€ 1,55



Gustomanno

Gustomanno
Sugo arrabbiata/
basilico/norma
400 g
al kg € 3,23

€ 1,29



RIO mare

Rio Mare
Per pasta aglio
e peperoncino/
puttanesca 160 g
al kg € 20,56

€ 3,29



PASSATA
Densa Corposa
AGROMONTE
SICILIANA
con CILIEGINO
con DATTERINO

Agromonte
Passata di
pomodoro
ciliegino/
datterino 520 g

€ 2,21 al kg

1,15€

**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



Gustomanno

**Gustomanno
Olio extra vergine
di oliva 75 cl**

€ 5,99 al lt

4,49€



Mare Aperto
Tonno al naturale
80 g x 3 + 1 gratis

al kg € 11,22

€ 3,59



Montana
Carne lessata
4x90 g

al kg € 11,92

€ 4,29



Poiatti
Semola rimacinata
di grano duro 1 kg

PREZZO FIDELITY

0,99€



Novella
Risintavola
980 g

al kg € 3,66

€ 3,59



Marazur
Filetti di tonno all'olio
di oliva/al naturale
190 g

al kg € 18,37

€ 3,49



Novella
Carciofi
tagliati
conditi/
fantasia
di funghi
580 ml

al lt € 3,43

€ 1,99



Saclà
Acetelli
Insalatina/
Giardiniera
560 g

PREZZO FIDELITY

€ 3,20 al kg

1,79€



Gustomanno
Maionese vaso
500 ml

al lt € 3,98

€ 1,99



Asdomar
Tonno
all'olio d'oliva
6x70 g

€ 11,88 al kg

4,99€



Colazione




Bauli
CROISSANT CLASSICO CIOCCOLATO

Pittia
Biscotti

Bauli
Croissant farciti cioccolato/albicocca/ciliegia/crema pasticceria 300 g

PREZZO FIDELITY
€ 5,30 al kg
1,59€



Buoni di Forno
Crostatine
con crema alla Nocciola e Cacao
240 g
al kg € 5,38

€ 1,29



Colussi
Biscotti vari tipi
500 g
al kg € 3,98

€ 1,99



Buoni di Forno
Frollini con panna/riso e latte/con uova/granelli di zucchero
700 g
al kg € 3,13

€ 2,19



Kellogg's
Coco pops barchette/palline/risetti
330 g
al kg € 8,15

€ 2,69



Ringo
Pavesi
Ringo formato famiglia
cacao/vaniglia
330 g
al kg € 6,94

€ 2,29



Gullón
Cuor di cereale
biscotti vari tipi
220 g
al kg € 7,23

€ 1,59



Pan di Stelle
Mulino Bianco
Biscotti ricchi
vari tipi 330/350 g

PREZZO FIDELITY
€ 5,12/4,83 al kg
1,69€



Buoni di Forno
Barretta croccante
arachidi e mirtilli rossi/
arachidi e mandorle
2x30 g
al kg € 14,83

€ 0,89



Nutkao
Crema
latte e nocciola/
pistacchio e nocciola
350/330 g
al kg € 11,40/12,09

€ 3,99



Colazione



SCARICA la
NOSTRAapp
e scopri le nostre offerte



Segafredo
Intermezzo
2x250 g

€ 10,98 al kg
5,49€



Splendid
Capsule
espresso classico/
barista/
ristretto x30
156/150 g
al kg € 44,81/46,60

€ 6,99



Buoni Di Forno
Fette biscottate
integrali x72
648 g
al kg € 2,92

€ 1,89



Santa Rosa
Confettura vari tipi
600 g
al kg € 3,65

€ 2,19



Il Buon Pane
Pan bauletto bianco
400 g

PREZZO FIDELITY

€ 2,23 al kg
0,89€



Gullón
Crackers classic
3x100 g

PREZZO FIDELITY

€ 3,97 al kg
1,19€



Pai
Patine Chips
trasparenti 300 g

al kg € 4,97
€ 1,49



Baby

Nipiol
Biscotti
800 g

al kg € 6,24

€ 4,99



Nipiol
Pouches vari gusti
85 g

al kg € 8,12

€ 0,69



Sterilgarda
Latte
parzialmente
scremato
microfiltrato
1 lt

0,89€



Surgelati



Findus
2 CROCCOLE
Le Originali
EXTRA-CROCCANTI

CON 100% FILETTI
CON 100% SPINACI ITALIANI

Findus Croccole vari tipi 216/200 g

€ 13,84/14,95 al kg

2,99€



Frosta
Merluzzo/
bastoncini
alla mugnaia
220/250 g
al kg € 12,23/10,76

€ 2,69



Findus
Fiori di nasello
250 g
al kg € 15,96

€ 3,99



Pescanova
Merluzzo
croccante
250 g
al kg € 13,16

€ 3,29



Esca
Sugo pronto
spaghetтата
di mare
400 g
al kg € 9,23

€ 3,69



Terrabuona
Fagiolini finissimi
750 g
al kg € 2,25

€ 1,69



Terrabuona
Patate Steakhouse
1 kg

€ 2,39



Bonduelle
Tempura di Verdure
450 g
al kg € 5,98

€ 2,69



Buitoni
Pizza Margherita
Bella Napoli 2 pz
650 g
al kg € 5,37

€ 3,49



Orogel
Pisellini fini
Dolce Italia
600 g

€ 3,32 al kg

1,99€

Igiene persona



Foxy
Carta igienica
Color/Seta
maxi x4 + 2 gratis

2,69€



Ren

Ren
Sapone liquido
latte e avena/
igienizzante aloe vera
500 ml
al lt € 2,38

€ 1,19



Ren

Ren
Spazzolino
antiplacca
2 pz

€ 1,29



Breeze
Deodorante
spray/roll-on
vari tipi
150/50 ml
al lt € 11,93/35,80

€ 1,79



Nidra
Detergente intimo
idratante 500 ml

PREZZO FIDELITY

€ 5,58 al lt
2,79€



Kaloderma
Crema fluida vari tipi/
Gelee aloe 400 ml

PREZZO FIDELITY

€ 6,23 al lt
2,49€



Veet
Linea depilatoria
vari tipi e grammature

**SCONTO
DEL 25%**



Lines Idea
Assorbenti
vari tipi

€ 0,89



Ren

Ren
Salviette baby
con coperchio x 110

€ 1,59



Huggies
Little movers
mutandina/
pannolini
varie misure

3,69€

**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte





Igiene casa



Nelsen
Piatti limone
3x850 ml

1,45 al lt
3,69€



Wc Net
Gel vari tipi
700 ml

al lt € 2,27
1,59€



Scottex
Cartaspugna
Tuttofare x2

PREZZO FIDELITY

2,39€



Omino Bianco
Fustone
70 misurini

8,99€



Scottex
Tovaglioli
Formato
famiglia
x 200

1,99€



Over

Over
Detersivo per capi
delicati
lana/colorati/
neri 16 lavaggi

1,19€



Kh-7
Smacchiatore spray
750 ml

PREZZO FIDELITY

€ 3,99 al lt
2,99€



Ace
Candeggina
gentile
regolare/
profumata 4 lt

€ 0,87 al lt

3,49€

Pet Food



Mucho Amor

Mucho Amor
Croccantini per cane
pollo adult/junior
1,5 kg

al kg € 2,53
3,79€



Mucho Amor

Mucho Amor
Croccantini
per gatto
sterilizzato 800 g

al kg € 2,99
2,39€

PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

Panasonic

55"

LED

4K COLOUR ENGINE

Dolby VISION-ATMOS

GAME MODE PLUS

Pittia

Panasonic Smart TV 55" UHD 4K

PREZZO FIDELITY

299,90€

HOOVER

SCOPA ELETTRICA

senza filo

22V blu

Pittia

PREZZO FIDELITY

79,90€

AKAI

FRIGO 2 PORTE

largo 70 cm

less frost

bianco

CLASSE ENERGETICA **E**

CAPACITÀ **430 LT**

Pittia

PREZZO FIDELITY

299,00€

SCARICA la NOSTRA app

e scopri le nostre offerte



AKAI

CONGELATORE A POZZO

CLASSE ENERGETICA **E**

CAPACITÀ **150 LT**

€149,90

SINOTECH

ASCIUGACAPELLI

2000W

doppio tasto

€9,90

NGM

FERRO A CALDAIA

2400W

€39,90

HAIER

AIR FRYER

1500W

Pittia

PREZZO FIDELITY

CAPACITÀ **5 LT**

49,90€

AKAI

CLASSE ENERGETICA **A**

GIRI **1400**

CAPACITÀ **10 KG**

Pittia

Akai

Lavatrice con oblò nero

PREZZO FIDELITY

249,90€

PER LA TUA SCUOLA **CARRERA**

PER LA TUA SCUOLA **CARRERA**

CARRERA

ZAINO BLUNT +ASTUCCIO OVALE

assortito

€19,90

CARRERA

TROLLEY

boy/girl

assortito

€34,90

CARRERA

ASTUCCIO 3 ZIP

assortito

€14,90

Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il reparto

promo weekend

OFFERTE VALIDE SOLO NEI GIORNI

29 **30** **31** **1**
VENERDÌ SABATO DOMENICA LUNEDÌ



Mulino Bianco
Cracker salati/non salati
500 g

PREZZO FIDELITY

€ 3,18 al kg
1,59€



Peroni
Birra
75 cl

PREZZO FIDELITY

€ 1,33 al lt
1,00€



Algida
Carte d'Or gelato affogato
vari gusti 500 g

PREZZO FIDELITY

€ 6,98 al kg
3,49€



Iceberg
(300 g)

al pezzo

€ **1,29**



Tritato misto
bovino e suino

al kg

€ **8,49**

formato
Conveniente



Akai
Smart TV 32" HD
whale

PREZZO FIDELITY

119,90€

VELA (CL)
VIA VENEZIA, 319/VIA RECANATI, 96

VITTORIA (RG)
VIA POZZO BOLLENTE, 5
(accanto McDonald's)

AVOLA (SR)
VIA CADUTI DI NASSIRYA 4/6
(angolo via Siracusa)

LASCARI (PA)
CONTRADA PIANA ROMANA
SNC

GRUPPO
ARENA

superconveniente.gruppoarena.it



SERVIZIO CLIENTI
GRUPPO ARENA

Numero Verde
800557715